
ZARZĄDZENIE NR O 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Legnicy przy ul. Fabrycznej za rok 

2012 .

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.1990, z 2019r. 

poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Legnica, wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej, na umorzenie z urzędu należności za rok 2012 z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Legnicy przy ul. Fabrycznej 

obejmującej działki nr 430/1 i 430/2, obręb Kartuzy, od spółki Zakład Transportowo-Sprzętowy 

Trawos sp. o.o. KRS 0000029146, prawomocnie wykreślonej z Krajowego Rejestru Sądowego 

postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział 

Gospodarczy KRS z dnia 22 lutego 2018 r. o sygn. akt W R.IXNS-REJ.KRS/3544/l8/631.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 obejmuje wierzytelności Skarbu Państwa, które nie zostały 

zaspokojone do dnia prawomocnego wykreślenia dłużnika z Krajowego Rejestru Sądowego 

w łącznej kwocie 6.234,21 zł, w tym 5.499,67 zł stanowi należność główna.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI


